

Årsredovisning

för

Sandbackens Traktorkonsult AB

556976-1017

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Sandbackens Traktorkonsult AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2025-09-02. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Sysslebäck 2025-09-02



Per-Olov Larsen

Styrelsen för Sandbackens Traktorkonsult AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver traktortjänster samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Sysseleback.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	30	154	514	430
Resultat efter finansiella poster	-127	-181	63	-33
Soliditet (%)	3,2	8,0	4,9	2,6

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat p.g.a minskat antal uppdrag från uppdragsgivare från tidigare år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	331 987	-181 360	200 627
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-181 360	181 360	0
Årets resultat			-127 497	-127 497
Belopp vid årets utgång	50 000	150 627	-127 497	73 130

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 500 000 kr (500 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	150 626
årets förlust	-127 497
	23 129
disponeras så att i ny räkning överföres	23 129
	23 129

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-07-01
-2025-06-30

2023-07-01
-2024-06-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	29 839	153 840
Övriga rörelseintäkter	2 292	3 363
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	32 131	157 203

Rörelsekostnader

Handelsvaror	-3 824	-43 947
Övriga externa kostnader	-96 835	-192 169
Personalkostnader	-5 718	-5 616
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-86 010	-144 893
Summa rörelsekostnader	-192 387	-386 625
Rörelseresultat	-160 256	-229 422

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	32 759	48 062
Summa finansiella poster	32 759	48 062
Resultat efter finansiella poster	-127 497	-181 360

Resultat före skatt -127 497 -181 360

Årets resultat -127 497 -181 360

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	1	1 003 813	1 065 787
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	3	254 061	278 097
Summa materiella anläggningstillgångar		1 257 874	1 343 884
Summa anläggningstillgångar		1 257 874	1 343 884
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		4 172	11 845
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		13 295	23 968
Summa kortfristiga fordringar		17 467	35 813
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 041 039	1 117 289
Summa kassa och bank		1 041 039	1 117 289
Summa omsättningstillgångar		1 058 506	1 153 102
SUMMA TILLGÅNGAR		2 316 380	2 496 986

Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

150 626

331 986

Årets resultat

-127 497

-181 360

Summa fritt eget kapital

23 129

150 626

Summa eget kapital

73 129

200 626

Långfristiga skulder

4

Övriga skulder

2 239 844

2 272 844

Summa långfristiga skulder

2 239 844

2 272 844

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

2 936

13 034

Övriga skulder

471

482

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

0

10 000

Summa kortfristiga skulder

3 407

23 516

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 316 380

2 496 986

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	4
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 1 Byggnader och mark

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 549 349	1 549 349
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 549 349	1 549 349
Ingående avskrivningar	-483 562	-421 588
Årets avskrivningar	-61 974	-61 974
Utgående ackumulerade avskrivningar	-545 536	-483 562
Utgående redovisat värde	1 003 813	1 065 787

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	70 000	70 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	70 000	70 000
Ingående avskrivningar	-70 000	-70 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-70 000	-70 000
Utgående redovisat värde	0	0

2025091502890

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 756 086	1 756 086
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 756 086	1 756 086
Ingående avskrivningar	-1 477 989	-1 395 070
Årets avskrivningar	-24 037	-82 919
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 502 026	-1 477 989
Utgående redovisat värde	254 060	278 097

Not 4 Långfristiga skulder

Posten avser i sin helhet skuld till ägaren.

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Årsredovisningen beslutades 2025-09-02

Sysslebäck



Per-Olov Larsen

2025-09-02